DB64/266-2003

表C5-1-7

混凝土浇筑申请

□□□□□□□□
工程名称：东方嘉苑·御景世家18＃楼　　　　　　　　　　施工单位：宁夏石元建筑工程公司三分公司
	致　宁夏震旦监理公司　　　　工程监理部：

　　　兹申请于　　11　月　16　　日浇筑　　　构造柱混凝土　　　　　　　　　（工程部位轴线标高）混凝土，请予经批准。

附件：　1.混凝土配合比通知单

　　　　2.隐蔽验收记录

　

　　　　3.自检、专职检、交接检查记录

　　　　4.水、暖、电预埋件

　　　　5.预留空、洞位置。

　

	强度等级
	配合比
	坍落度
	外加剂
	振捣

方法
	备注

	
	
	
	名称
	用量
	
	

	
	水泥
	砂
	石
	水
	
	
	
	
	

	C30
	1
	1.4
	2.61
	0.44
	30-50㎜
	
	
	机械
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　　

　　　　　　　　　　施工单位

　　　　　　　　　　技术负责人　　　　　　　　　日期　　　　　　　　

　　　　　　　　　　监理（建设）

　　　　　　　　　　单位意见　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　监理工程师　　　　　　　日期　　　　　　




银川地区建设工程质量监督站

